

ELZASAS VĪNA CELŠ UN JAUNGADA SAGAIDĪŠANA BĀDEN BĀDENĒ AR VECGADA VAKARA KONCERTU



 **30.12. – 02.01. 4 dienas EUR 745**

<i>diena, maršruts</i>	<i>notikumi, apskates objekti</i>
<p>sestdiena, 30.12. <i>Rīga – Štutarte - Baden Baden</i></p> <p>***viesnīca Baden Bādenē</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 04:10 tikšanās Rīgas lidostā (iepretim <i>airBaltic</i> birojam) • 06:10 – 07:40 lidojums <i>Rīga – Frankfurtē</i> • Heidelberga atrodas pie Nekāras upes. Iespaidīgais senais tilts <i>Alte Brücke</i> pār upi ar deviņām arkām, varenā Heidelbergas pils, 1386.gadā dibināta pirmā universitāte Vācijā – <i>Alte Universität</i>. Heidelbergu uzskata par vienu no Vācijas skaistākajām pilsētām! • vīna degustācija un pusdienas • transfērs uz viesnīcu
<p>svētdiena, 31.12. <i>Baden Baden – Strasbourg - Baden Baden</i></p> <p>***viesnīca Baden Bādenē</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Bāden Bādene – elegants kūrorts, kuru savulaik bija iecienījuši Eiropas aristokrāti un kuru vēl aizvien pazīst kā „Eiropas vasaras galvaspilsētu”. Tā ir arī viena no Vācijas senākajām pilsētām. Pilsētas <i>Trinkhalle</i> ir pieejama gan viesiem, gan vietējiem iedzīvotājiem, lai katrs pats varētu novērtēt ūdeņu dziednieciskās īpašības • atpūta un relaksācija Baden Bādenes Caracalla termās ☺ www.carasana.de • 16:00 vecgada vakara koncerts <i>Festspielhaus Baden-Baden</i>. Juan Diego Flórez peruāņu operdziedātājs, kurš par savu mājvietu izvēlējies Vīnes operu, fokusējies uz itāļu un franču operu repertuāru. Šovakar dzirdēsiet šo zvaigzni starp operu tenoriem koncertu duetā ar jauno spāņu soprānu <i>Marina Monzó</i>. Lielisks gada noslēgums! Koncerta biļetes (no 70 EUR) jāpiesaka un jāapmaksā iepriekš Impro birojā (biļešu skaits ir ierobežots un atkarīgs no pieejamības).
<p>pirmdiena, 01.01. <i>Baden Baden – Colmar - Strasbourg - Frankfurth</i></p> <p>***pie Frankfurtes</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Kolmāra – gleznainā puķu un vīna pilsēta Lošas upes krastos, Elzasas reģiona tirdzniecības centrs, caur kuru, sākot no 16.gs., veda cauri vīnu. Kolmāra pazīstama arī kā <i>Petit Venise</i>, jeb <i>mazā Venēcija</i> • Elzasas skaistākās mazpilsētas - Rikvīra (<i>Riquewihr</i>) ar viduslaiku un renesanses mājām un Francijas <i>skaistākā ciemata</i> titula ieguvēja Egisaima (<i>Eguisheim</i>) – pasakaina vaļņu ieskauda pilsētiņa • viesošānās pie Elzasas vīndara, degustācija • Strasbūras vecpilsētas un varenās Dievmātes katedrāles apskate, gleznainais senais ciematiņš „Mazā Francija”. Vizināšanās ar kuģīti pa Ilas upi, izbraucot cauri slūžām, izzinot pilsētas vēsturi, aplūkojot Strasbūras vēsturisko centru, tiltus un Eiroparlamenta ēku. <i>Baekoeffe</i> – Elzasas (<i>d'Alsace</i>) raksturīgākā ēdiena nobaudīšana
<p>otrdiena, 02.01. <i>Frankfurte - Rīga</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • transfērs uz lidostu • 10:45 -13:55 lidojums <i>Frankfurte - Rīga</i>

Piemaksa par komfortu un atlaides

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcā	EUR 195
---	---------

Ceļazīmes cenā ietilpst

- *Lufthansa* lidojums *Rīga – Frankfurte- Rīga*, lidostu nodokļi, nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg, ēdināšana nav iekļauta;
- tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā;
- 1 nakts viesnīcā pie Frankfurtes, 2 nakts divvietīgās istabās *** viesnīcā
- *Holiday Inn Express* Bāden Bādenē ar dušu/WC, brokastis; *IMPRO* grupas vadītāja – gida pakalpojumi;
- ceļojuma apdrošināšana ar *COVID-19* segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Lūgums noformēt un ņemt līdzi arī Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk! Uzziņai: <http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte>

Ceļazīmes cenā neietilpst

- ieejas maksa apskates objektos, sabiedriskais transports, koncerta biļetes;
- pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi
- Vecgada koncerta biļetes

Iespējamās papildizmaksas (2023.gada cenas)

EUR

vīna degustācija, pusdienas pie Štutgartes	no 45
Elzasas ielejas vīnu degustācija, pusdienas	no 40
<i>Caracalla</i> termas	no 25
ekskursijas vilcieniņš Kolmārā	10

Pieteikšanās ceļojumam

<i>avanss</i>	<i>otrā iemaksa</i>	<i>pilna summa</i>
250 EUR	līdz 30.08.	200 EUR līdz 30.11.

- ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, *IMPRO* patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot

Atteikšanās no ceļojuma

<i>atteikšanās datums</i>	līdz 30.08.	pēc 30.08.	pēc 30.11.
<i>zaudētā summa</i>	125 EUR	250 EUR	visa summa

- iemaksāto summu līdz **12.12.** iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā



Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

LR pilsoņa pase/ID karte vai nepilsoņa pase, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja



IMPRO, RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256
e-pasts: impro@impro.lv
skype: [impro.info](https://www.skype.com/username/impro.info)
www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro

www.facebook.com/improcelo

www.twitter.com/impro_celo